Think ahead.

344088

Tork gucneHcep onst byMadKHbIX NMOKPbLITUA
Ha yHUTa3

Tork gncneHcep ansa ByMaKHbIX MOKPbITUM Ha YHUTa3 06ecnevnBaeT rmrmeHnYHbI NOMCTOBOM OTOOP
CUOEHWN.

. [onmMcToBOM OTOOP ANS YAYYLLEHUS FTUTUEHbI

. KomMnakTHas 30Ha 3aHMMaeMow MOBEPXHOCTU — OUCNEHCEP naeabHO NOAXOAUT ANs
HebONbLUMX NPOCTPAHCTB
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Think ahead.

Tork gucneHcep anst OyMadkHbIX NMOKPbITUA

Ha yHUTa3

[aHHble O
npoayKre

Kop, cuctemsl
V1

LLnpyHa
5.8cm

[laHHble 06 OTrpy3ke

LLiTpux-kog
YNakoBOYHbIN MaTepuan

LLITyKn

Beicota
OvHa
LLnpyHa
Bec HeTTO

Obbem

MoTpebuTensckime eguHULbI
(CON)

7322540418897

1

955 g
325 mm
69 mm
430 mm
756 g

9.64 dm3

Martepuan
[nactnk

Bbicota
31.5cm

TpaHcnopTHas eguH1LA
(TRP)
7322540418903

12 (12 CON)
12.2 kg
839 mm
443 mm
339 mm
9.1kg

126 dm3

OnvHa
42.3cm

Liser

YHepHbin

Mannet
(PAL)

7322540421750

120 (10 TRP)
121.71 kg
1828 mm
1200 mm
800 mm
90.72 kg

1.26 m3
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